

Joseph's taxi IVS

Assensvej 12
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2021

Seif Ashk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Joseph's taxi IVS
Assensvej 12
4700 Næstved

CVR-nr: 40186344
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udføre erhvervmæssig befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed forbundet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 44. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Resultatet skal ses i lyset af statens Covid-19 nedlukning og deraf følgende faldende aktivitet i samfundet, der i særdelshed har påvirket efterspørgslen efter persontransport.

Kapitaltab

Som følge af selskabets realiserede underskud i regnskabsåret 2020 er selskabets egenkapital tabt.

Direktionen stiller sin mellemregning til rådighed 12 måneder fra balancedagen, og det er således direktionens opfattelse, at selskabet har tilstrækkelig med likviditet til at betale sine løbende udgifter, som de forfalder.

I regnskabsåret 2021 har selskabet allerede oplevet kraftig vækst i omsætningen efter genåbningen af samfundet efter Covid-19 nedlukningen, og selskabets direktion forventer derfor at kunne reetablere selskabets egenkapital indenfor 1 - 2 driftsår via drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		510.117	660.071
Lønninger		-478.121	-561.220
Pensioner		-17.106	-22.456
Andre omkostninger til social sikring		-3.119	-5.896
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.571	-52.571
Resultat af ordinær primær drift		-40.800	17.928
Andre finansielle omkostninger		-15.013	-15.611
Ordinært resultat før skat		-55.813	2.317
Skat af årets resultat		0	-271
Andre skatter		11.420	-2.420
Årets resultat		-44.393	-374
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.393	-374
I alt		-44.393	-374

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		42.858	51.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt		42.858	51.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.000	176.000
Materielle anlægsaktiver i alt		132.000	176.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		27.740	27.740
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.800	19.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.540	46.940
Anlægsaktiver i alt		220.398	274.369
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.055	55.093
Udskudte skatteaktiver		9.000	0
Tilgodehavender i alt		27.055	55.093
Likvide beholdninger		32.931	41.680
Omsætningsaktiver i alt		59.986	96.773
AKTIVER I ALT		280.384	371.142

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-44.768	-374
Egenkapital i alt		-4.768	39.626
Hensættelse til udskudt skat		0	2.420
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.420
Gæld til banker		205.120	264.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	775
Skyldig selskabsskat		0	271
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.032	63.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		285.152	329.096
Gældsforpligtelser i alt		285.152	329.096
PASSIVER I ALT		280.384	371.142

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets taxi er pantsat til selskabets pengeinstiut som sikkerhed for billån.

Sikkerhedsstillelsen udgør t. kr. 205.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1